

Haberler > Gündem Haberleri > "Babam Gülen'in PKK'dan daha tehlikeli olduğunu söylüyordu"

Giriş Tarihi: 5.1.2018 18:05 Son Güncelleme: 5.1.2018 18:23

## "Babam Gülen'in PKK'dan daha tehlikeli olduğunu söylüyordu"

AA



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen aleyhinde kitap yazacağını duyulmasının ardından kaçırılan ve cesedi denizde bulunan gazeteci Haydar Meriç'in kızı Sevda Meriç Çölgeçen, babasının ölmeden önce Gülen ile ilgili çalışma yaptığını kendisine anlattığını belirtti.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen aleyhinde kitap yazacağını duyulmasının ardından kaçırılan ve cesedi denizde bulunan gazeteci Haydar Meriç ile belediye başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve gazetecilerin de aralarında bulunduğu 70 kişinin usulsüz dinlenilmesi ve takip edilmesine ilişkin, Gülen'in de dahil olduğu 3'ü firari, 20'si tutuklu 33 sanığın yargılanmasına devam ediliyor.

Kırklareli 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Halk Eğitim Merkezi'ndeki salonda yapılan duruşmada, 18 tutuklu sanık ve avukatları hazır bulundu.

Bazı tutuklu ve tutuksuz sanıklar ise Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla duruşmaya katıldı.

## KIZI, YAŞADIKLARINI ANLATTI

Duruşmaya müşteki olarak katılan gazeteci Meriç'in kızı Sevda Meriç Çölgeçen, babasının ölmeden önce Gülen ile ilgili çalışma yaptığını kendisine anlattığını belirtti. Çalışmanın içeriği ile ilgili bilgisinin bulunmadığını ifade eden Çölgeçen, babasının çalışmalarını evde yaptığını dile getirdi.



Çölgeçen, babasının olabileceklerden haberi varmışcasına tedirgin olduğunu dile getirirken gözyaşlarına hakim olamadı.

Babası ile kaybolduđu gn sosyal paylaşım sitesi zerinden grntl grřtđn ve o grřmede babasının ok endiřeli olduđunu gzlemlediđini kaydeden lgeen, řunları syledi:

"Babam lmnden birkaç ay nce srekli dinlendiđini ve ok tedirgin olduđunu belirtiyordu. Babamın nceki gibi neřesi yoktu. Srekli bilgisayarıyla uđrařırken, son zamanlarda uđrařmadıđını gryorduk. Babamın, grřmemizden sonra cesedi yosun tutmuř, zincirli haldeki fotođrafını grdk."

Meri'in eři Őükriye Meri ise 2011 yılında evlerini satıřa ıkardıklarında polis olduklarını düřündüğü iki kiřinin geldiğini dile getirdi.

### **"GÜLEN PKK'DAN DAHA TEHLİKELİ" DERDİ**

Eři ile 2011 yılında polisler tarafından takip edildiklerini düřündüklerini aktaran Meri, eřinin kendisine sürekli Gülen'in [PKK](#)'dan daha tehlikeli olduğunu belirttiği söyledi.

Duruřmaya sanık ve avukatların görüşlerinin alınmasıyla devam edildi.

ŞABAH